
UCHWAŁA NR VI/50/24 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399.) Rada Gminy Głusk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 12,00 zł miesięcznie za każdą osobę 
zamieszkującą nieruchomość z należnej opłaty.  

2. Zwolnienie dotyczy wyłącznie właścicieli nieruchomości, dokonujących kompostowania bioodpadów 
zgodnie z wymaganiami uchwały Nr XIX/ 167 /20 Rady Gminy Głusk z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głusk” (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego z dnia 22 maja 2020 r. poz. 2900 z późn. zm), którzy złożyli informacje dotyczące posiadania 
kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
- w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LI/429/22 Rady Gminy Głusk z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zwolnień 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 31 sierpnia 2022r. poz. 4169). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49597471-E8E9-4B7A-8197-731218ED0086. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY GMINY GŁUSK z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


